

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax [redacted] e-mail: [redacted]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. [redacted]

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210566590	demontáž + opětovná montáž svítidla 1000W	695,00	1,00	ks	695,00
2	210566590	demontáž + opětovná montáž svítidla 2000W	695,00	6,00	ks	4 170,00
3	210577840	oprava pracovních halogenů	655,00	7,00	ks	4 585,00
4	210577840	oprava svítidla 1000W	655,00	1,00	ks	655,00
5	210577840	oprava svítidla 2000W	724,99	14,00	ks	10 149,86
6	210577841	výměna přívodního kabelu 1000W	665,00	1,00	ks	665,00
7	210755490	demontáž + montáž objímky 2000W	639,60	1,00	ks	639,60
8	xxx10	kompletace, zprovoznění, přezkoušení	470,00	1,00	objem	470,00

Montáž celkem: 22 029,46 Kč**Celkem za ceník:**

Cena: 22 029,46 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 22 029,46 Kč****Celkem: 22 029,46 Kč****Materiály**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	00741	žárovka LED E27/9,5W	64,12	10,00	ks	641,20
2	00772	zásuvka gumová Legrand 230V IP44	95,17	4,00	ks	380,68
3	01000	výbojka 2000W/E40/380V	4 523,90	9,00	ks	40 715,10
4	01001	výbojka HPI-T 1000W/E40/380V	3 848,20	2,00	ks	7 696,40
5	04200	vidlice gumová Legrand 230V IP44	75,06	4,00	ks	300,24
6	90999	recyklace	58,50	1,00	sd	58,50

Základ 21,00% DPH: 49 792,12 Kč**Celkem za materiály:**

Cena: 49 792,12 Kč

Základ 21,00%

Podružný materiál 313,70 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 50 105,82 Kč****Celkem: 50 105,82 Kč**